



PROCRAFT ApS

Ruben Kirkegård
Vejlevej 21
8722Hedensted

CVR-nr. 34898103

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-11-2025

Ruben Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor design, projektledelse og bygning af indretningsløsninger, primært inden for uddannelsesområdet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 874.209, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 3.872.191, og en egenkapital på kr. 1.731.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		5.903.045	3.573.273
Personaleomkostninger	1	-4.675.197	-3.202.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.452	-10.781
Driftsresultat		1.219.396	360.002
Andre finansielle indtægter		176	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.735	-24.152
Andre finansielle omkostninger		-88.436	-106.715
Resultat før skat		1.121.401	229.135
Skat af årets resultat		-247.192	-66.804
Årets resultat		874.209	162.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		874.209	162.331
Resultatdisponering		874.209	162.331

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.280	9.732
Materielle anlægsaktiver		1.280	9.732
Anlægsaktiver		1.280	9.732
Råvarer og hjælpematerialer		1.812.323	2.106.034
Varebeholdninger		1.812.323	2.106.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.887.930	1.613.809
Andre tilgodehavender		67.601	18.212
Periodeafgrænsningsposter	2	103.057	47.450
Tilgodehavender		2.058.588	1.679.471
Omsætningsaktiver		3.870.911	3.785.505
Aktiver		3.872.191	3.795.237

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		83.595	83.595
Overført resultat		1.647.885	773.676
Egenkapital		1.731.480	857.271
Hensættelser til udskudt skat		22.946	12.562
Hensatte forpligtelser		22.946	12.562
Selskabsskat		163.808	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	163.808	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.351	5.024
Gæld til kreditinstitutter		483.288	1.253.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.011	467.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.709	554.471
Anden gæld		477.243	615.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.355	30.355
Kortfristede gældsforpligtelser		1.953.957	2.925.404
Gældsforpligtelser		2.117.765	2.925.404
Passiver		3.872.191	3.795.237
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	83.595	773.676	0	857.271
Årets resultat	0	874.209	0	874.209
Egenkapital 30-09-2025	83.595	1.647.885	0	1.731.480

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.303.300	2.879.415
Pensioner	323.655	282.441
Andre omkostninger til social sikring	48.242	40.634
	<u>4.675.197</u>	<u>3.202.490</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte poster	<u>103.057</u>	<u>47.450</u>
Saldo ultimo	<u>103.057</u>	<u>47.450</u>

Langfristet andel udgør kr. 54.688 i år og kr. 15.000 sidste år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>163.808</u>	<u>1.351</u>	<u>0</u>
	<u>163.808</u>	<u>1.351</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ANMARS Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 203.373 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse der tidligst kan ske i juni 2025. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 30. september 2025 udgør kr. 332.400.

Selskabet har indgået to leasingaftaler med månedlige ydelser på kr. 3.782 til kr. 3.904, og en restløbetid på 12 til 47 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2025 udgør kr. 532.188 inklusiv restbetalinger ved udløb, hvoraf kr. 92.232 forfalder indenfor 1 år.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland, der pr. 30. september 2025 udgør kr. 483.288, har selskabet deponeret et skadesløsbrev kr. 1.500.000 i form af virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varelagre og simple fordringer. Den samlede bogførte værdi pr. 30. september 2025 udgør kr. 3.701.533.